СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17 ноября 2006г.

№ 60
г. Асино

Об отмене решения о размещении

объектов игорного бизнеса на
территории Асиновского
городского поселения

     В связи с внесением изменения в статью 3 Закона Томской области «О размещении объектов игорного бизнеса на территории Томской области»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1.  Считать утратившим силу Положение «О  размещении объектов игорного бизнеса на территории Асиновского городского поселения, утвержденное решением Совета Асиновского городского поселения от 05.04.2006 № 35.
     2.   Данное решение опубликовать в газете «Диссонанс».
     3. Контроль за исполнением решения возложить на Главного специалиста по социальным вопросам и инфраструктуре Асиновского городского поселения Ю.Р.Кутепова .
Глава Асиновского
городского поселения

В.А. Кротова